sentiunt: dum sentiunt Conditorum, Conservatorum suum passum,
 vos majus adhuc, mortuum esse. Nec minus et animata corpora stu-
 pariter de Vita sua extimescunt, dum Deum passum, dum Deum mor-
 cognoscunt. Quidni et vos mortales, quos quidem rationis eximia dote
 avit Conditor, vos, vos maxime, Auditores, qui rationis vestrae munus
 hic studio magis magisque excoluitis, excolistis, Augeretis, dum intelli-
 gendum Dei Filium, Candorem et Splendorem aeternae lucis, perfectissi-
 mense perfectionis imaginem benignissimo decreto S. S. Trinitatis
 saluti mortalium devovisse. Mibi quidem mens stupet, lingua haeret,
 inter singultus edissero Deum, Παρθένω γα νοστόν ΠΑΤΕΡ-ΣΥΝ-
 -ΤΗ-ΥΜ, ΣΕ-ΠΛΗ-ΤΗΜ esse. Si a. Deus passus, Deus
 us, Fung in S. S. Trinitate fuit. Fung in S. S. Trinitate quum dico,
 quippiam dico et admirabilius, quam quum in Caelo terram, in
 tenebras, in Oceano siccitatem et syrtis, in aere suapte motu sese li-
 glubrum dico. Ingens sane et plane insolitus me invadit stupor,
 ores: ut, qui me veritam, aut Orationis meae cursum dirigam, profus
 em. Opera interim erit primum Veteres Ecclesia Patres consulere, quid
 imo hoc Admirando scripsissent, verbis eorum huc translatis, cognoscere.
 namque Athanasius, Vir vere admirabilis: Non nudus homo crucifig-
 ed Dei Filius, qui veri Deus est; cum vellet crucifigi pro nobis, sibi u-
 corpus animatum et rationis particeps, quod possit crucifigi pro nobis
 itariè patiēdo. Et paulo post insit: Passus est o λόγος ο ὄντα
 ἢ οὐκ ἔχοντα ἑνώσειον οὐκ ὀνομαζόμενον, non naturam Deitatis, sed unionis
 infatione, unito nimirum sibi corpore, quod pati posset. Applaudit
 rianus, Vir eximius animi dotibus instructus; Patientem carne, ingruens, non
 la seu separata erat divinitas et humanitas, cum in cruce passus est Chri-
 carne. Quamvis, pergit Vigilianus, Doctor et ipse in Ecclesia haut in-
 caves, Deus non sit passus in proprietate naturae, passus tamen est in
 ate personae. Passio enim proprie fertinet ad Carnem secundum na-
 m, ad Verbum a. secundum Personam, quia et Verbi et Carnis una est
 na. Eadem antiquitus etiam vox Leonis M. fuit contra Eutychem
 entis ad Flavianum: Filium Dei dicimus passum et mortuum non in
 rietate divinae naturae, sed in assumpta humanae naturae infirmitate.
 iquissimum Ecclesiae novi Foederis Doctor Irenaeus graviter: Iesum
 bum Dei incarnatum, suspensum est super lignum. Gravissimum tunc
 cilium Ephesinum contra Nestorium: Si quis non confitetur, Dei
 bum passum carne, anathema sit. Sed, quae nova viperarum geni-
 ra hic prorepere cerno? Nonne omne veneratum agmen excessit in
 ine iubebam? Solam nempe humanitatem passam, solam humanitatem
 tuam esse clamitant refertis pro tartareo ducti tenebriones. O tem-
 a! O mores! qui tandem impietas ista ac summa contra Admirandum